會―
FAXでご注文の際、ご記入の上このままご利用下さい。 國092-433-3288

1 商品FAX注文書 I 會―
●

貴社名（店名）

部署·役職 ご担当者名

ご住所
〒

TEL FAX

EMal ＠

納 期 月 日必着 または 月 日指定着

F
A
X
 0
9
2
,
4
3
3
-
3
2
8
8

拿ぉ手数ですが、発注主とお届け先が異なる場合のみ、下記にもご記入お願いします。

貴社名（店名）

部署・役職 お受取人様

ご住所 〒

TEL FAX

□ 代金引換 □ 銀行振り込み（事前）

No. 品番 商 品 名 数量 単位 注文合計（税込）

E入例 K-HN5"131A 紅白ピニ ー ）レ慕 HbOOx,Om巻ヽ 1 本 3,8,0 円

1 円

2 円

3 円

4 円

5 円

6 送 料 円

7 代引手数料 円

総合 計（税込） 円

◆

·—
●商品代金引換の場合、 代引手数料はお客様のご負担となります。

●銀行振込の場合、 振込手数料はお客様のご負担となります。

●銀行振込の場合、 原則ご入金確認後の出荷となります。

10:00-1 7:00 （土 ・ 日 ・ 祝は除く）

—;-

https:/ /urlsapo.Jp

'1lURiSAP0
Tell: 092-433-3317
mail: info@urisapo.jp

原則、日曜祝日の配送は行っていません

本紙はコピーしてお使いください

送料・代引手数料、在庫、納期等に関しご連絡させていただく場合がございます。

FAX 注文に関して

 シーズン中でも品切れとなる季節商品もございます。早めのご注文をお願いします。

 商品毎に保管倉庫が違うため別送となる場合がございます。

 原則、税込 33 万円以上ご注文の場合、代引決済はご利用いただけません。

 代引手数料・振込手数料につきましてはお客様負担となります。

 お支払い総額は（商品代金+送料）×消費税に代引手数料または振込手数料を加えたものになります。

 返品・交換は、お届けから 7日以内にご連絡いただいた場合に限り対応します。お客様都合の場合、往復送料および支払手

数料はお客様負担となります。予めご了承ください。

■ お支払い方法について

 お支払いは銀行振込もしくは代金引換にてお願いします。配送地域によっては代金引換不可の場合があります。

・代金引換  代金は、商品配達時に配送スタッフへお支払いください。

        代引手数料は下記のとおりです。集金額に応じて、一件あたりの代引手数料を申し受けます。

代金引換額（税込） 代引手数料（税込）

～ 33,000円 440円

33,001円 ～ 110,000円 660円

110,001円 ～ 220,000円 1,100円

220,001円 ～ 330,000円 2,200円

・銀行振込      振込手数料はお客様負担となります。下記銀行口座へお振込みをお願いします。

三井住友銀行  福岡支店(701)   普通 7090250  カ) ケイエムエー

■ 送料について   一か所あたりの基本送料は下記のとおりです。

エリア 送料(税込)

北海道 1,650円

東北・北陸信越・関東・関西

中部・中国・四国・九州
1,320円

沖縄 2,970円

離島 確認後連絡

※メーカー直送の大型商品、大ロット、特殊地域へ配送の場合など追加送料が発生する場合がございます。

その際は確認後、予めご相談させていただきます。また、商品によっては送料元払いの場合もございます。

■ 発送時期について

確認後、基本 2 営業日以内に出荷します。※銀行振込の場合は入金確認後の出荷となります。

梱包数、繁忙期、運送の都合上等によっては納期が遅れる場合がございます。

在庫がない場合や廃番、終売商品は改めてご連絡させていただきます。

土日祝日当社定休日の出荷は行っていません、予めご了承ください。

	FAX注文に関して